

Colas Danmark A/S søger en praktikant til efteråret 2024 i Glostrup

Læser du til bygningskonstruktør eller ingeniør? Og vil du være med til at bygge fremtidens veje?

Så kickstart din karriere med en praktikplads i Colas.

"Praktik i Colas er en spændende oplevelse med mange fede muligheder. Jeg havde første halvdel af min praktik i tilbudsafdelingen og anden halvdel i projektafdelingen, så jeg fik både lov til at lære det teoretiske og derefter omsætte det til praksis. I Colas samarbejder vi og hjælper hinanden, hvis der opstår problemer, og der er aldrig noget, der hedder dumme spørgsmål. Jeg er superglad for at have valgt Colas som min praktikplads," Jacob Grønberg, praktikant i 2023.

[Mød Jacob her i videoen, hvor han fortæller om sin tid som praktikant i Colas.](#)

Om praktikpladsen

Som praktikant i Colas får du mulighed for at afprøve din teori i praksis. Du får opgaver, som ligner dem du kan forvente som færdiguddannet, og hjælper blandt andet vores kontor i Glostrup med at planlægge og styre vores projekter. Du får en erfaren mentor, som hjælper dig med at komme godt i gang, og som støtter og vejleder dig under hele praktikforløbet.

Din primære opgave bliver - i samarbejde med projektlederne og din mentor - at planlægge, koordinere og sikre udførelse af projekter i Colas Danmark, så de overholder krav til sikkerhed, kvalitet og økonomi. I løbet af arbejdsdagen er du i kontakt med samarbejdspartnere og kunder. Du får også et tæt samarbejde med projektledere i vores asfaltproduktion.

Vi har kontorer, fabrikker og grusgrave over hele landet, og et landsdækkende laboratorium, og vi lægger stor vægt på, at du kommer rundt og får indblik i vores virksomhed.

Typiske opgaver:

- Skabe overblik over udbudsmaterialet i forhold til krav, specifikationer og leveringsbetingelser
- Deltage aktivt i sikkerhedskoordinering på projektet
- Arbejde med projektledelse on-site og arbejde med projektmateriale
- Kvalitetssikring
- Planlægning og koordinering tidsplaner.

Lidt om dig

- Du læser til bygningskonstruktør, ingeniør eller lignende
- Du motiveres af en hverdag med afvekslende arbejdsopgaver på og uden for kontoret
- Du har en praktisk og struktureret tilgang til arbejdet, og som person er du åben og udadvendt
- Du skal forvente kørsel i forbindelse med praktikken. Har du selv en bil, får du refusion efter statens takster. Alternativt kan vi aftale en lånebil.

Vi tilbyder

En spændende praktikplads i en virksomhed med "højt til loftet", hvor vi siger vores mening på den gode måde. Vi lægger vægt på et uformelt samarbejds klima og har respekt for hinanden og virksomhedens værdier – "Caring, Sharing og Daring". Læs mere om Colas Danmark på www.colas.dk

Praktikperioden aftales nærmere.

Du er velkommen til at kontakte afdelingsleder Mads Zinglensen på tlf. 40346515, hverdage fra 08.00 – 16.00 for at høre mere om praktikopholdet.

Send hurtigst muligt din ansøgning, da vi løbende afholder samtaler.

Om Colas

Colas Danmark A/S har aktiviteter fordelt over hele Danmark og beskæftiger ca. 500 medarbejdere. Vi løser transportinfrastruktur opgaver og producerer og udlægger asfalt og indvinder råstoffer i egne grusgrave. Vores løsninger bygger på knowhow og ny teknologi, og vi tilstræber løbende at fremme tiltag, som har fokus på genanvendelse, materialevalg og energi.

Colas Danmark A/S er et datterselskab i den internationale Colas Gruppe, som er markedsleder, og hvis mission er at udvikle, bygge og vedligeholde transportinfrastruktur på en ansvarlig måde gennem lokalt forankrede virksomheder over hele verden.

Med et netværk af 800 entreprenørvirksomheder i mere end 50 lande på fem kontinenter arbejder gruppens 58.000 medarbejdere lokalt for at binde samfundet sammen og muliggøre transport og samhandel i dag og i morgen. I 2022 var Colas Gruppens omsætning 15,5 mia. euro (60% udenfor Frankrig).